
    
  Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

26.12.2017 № 106 

 

О поручении разработки и утверждения порядка голосования по отбору 

общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке 

благоустройству в 2018 году 

 

Руководствуясь п.п. «д» п. 10 Правил предоставления и распределения 

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской 

Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской 

Федерации и муниципальных программ формирования современной 

городской среды, утвержденных постановлением Правительства Российской 

Федерации от 10.02.2017 № 169 (с изменениями от 16.12.2017) ,в целях 

обеспечения участия населения Качканарского городского округа в отборе 

общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке 

благоустройству в 2018 году, Дума Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

Поручить Администрации Качканарского городского округа в срок до 

29.12.2017 разработать и утвердить порядок голосования по отбору 

общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке 

благоустройству в 2018 году в соответствии с муниципальной программой 

«Формирование современной городской среды на территории Качканарского 

городского округа на 2018-2022 годы». 

 

 

Председатель Думы  

городского округа   

 

________________     Г.В. Русских  

  

Глава городского округа    

   

 

  ___________________      С.М. Набоких 



 

 


